



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 51A/ 627 /2014

Wrocław, dnia 07.11.2014 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 1

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania na: **„Dostawa sprzętu informatycznego”**

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający usunie ze Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt. 1 Rozdziału III informację, że „Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego sprzętu informatycznego” Z informacji jakie posiadamy od producenta sprzętu Dell wynika, że model wzorcowy: Dell Opitlex 755 Tower wymieniony w załączniku nr 6.2 jest wycofany z produkcji i na rynku nie ma już fabrycznie nowych modeli tych komputerów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wskazany Dell Opitlex 755 Tower jest jedynie modelem wzorcowym. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu równoważnego tj. zmodernizowanej stacji roboczej.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na komputer – stacja robocza modernizowana wyposażona w procesor: Pentium® Intel Core 2 Duo 2.33 GHz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera – stacji roboczej modernizowanej wyposażonej w procesor: Pentium® Intel Core 2 Duo 2.33 GHz.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zgodzi się na komputer – stacja robocza modernizowana w obudowie Midi Tower z zasilaczem available 80+ Power supplies and Energy Star 4.0. ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera – stacji roboczej modernizowanej w obudowie Midi Tower z zasilaczem available 80+ Power supplies and Energy Star 4.0.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zgodzi się na komputer – stacja robocza modernizowana z zestawem układów mikroprocesorowych (Chipset) Intel® Q35 Express ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera – stacji roboczej modernizowanej z zestawem układów mikroprocesorowych (Chipset) Intel® Q35 Express.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk